Муниципальное бюджетное учреждение культуры
"Междуреченский сельский дом культуры"
сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

ПРИКАЗ
30 сентября 2016 года									        № 44-о
н.п. Междуречье

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана основных мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры «Междуреченский сельский дом культуры» сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области на 4 квартал 2016 года

В целях выполнения муниципального задания на 2016 год, приказываю:

1. Утвердить План основных мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры «Междуреченский сельский дом культуры» сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области на 4 квартал 2016 года (далее – План), согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Т.Н.Багаветдинова
Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом директора
муниципального бюджетного учреждения
культуры «Междуреченский сельский дом культуры»
сельского поселения Междуречье Кольского района
 Мурманской области
от «30» сентября 2016 г. № 44-о

План основных мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры «Междуреченский сельский дом культуры» сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области на 4 квартал 2016 года

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Ответственный

	1
	К Всемирному Дню охраны мест обитания. Экологический квест.
	октябрь
	Тилибаева О.Н.

	2
	К Дню пожилого человека. Ретро-огонек для пожилых людей. Экскурсия по достопримечательностям п.Килпъявр.
	октябрь
	Тилибаева О.Н.
Миронова В.В.
Морозова Н.Г.
Чулкова Т.Г.

	3
	Выставка «Осенняя мозаика»
	октябрь
	Перепеч и.В.

	4
	К Дню пожилого человека. Тематический вечер «Чтобы старость была в радость»
	октябрь
	Морозова Н.Г.

	5
	К Дню работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности. Праздничная программа.
	октябрь
	Тилибаева О.Н.
Чулкова Т.Г.

	6
	Мастер-класс по изготовлению мягкой игрушки
	октябрь
	Перепеч и.В.

	7
	Мастер-класс по изготовлению сумки из фетра
	октябрь
	Перепеч и.В.

	8
	Мастер-класс по изготовлению текстильного панно
	октябрь
	Перепеч и.В.

	9
	Концертная программа с элементами театрализации «Осенний бал».
	октябрь
	Тилибаева О.Н.
Миронова В.В.
Морозова Н.Г.

	10
	К юбилею города-героя Мурманска. Интеллектуальная викторина «Мой город»
	октябрь
	Тилибаева О.Н.

	11
	Открытое первенство кружка здоровье сберегающего направления «Крепыш» по спортивному самбо
	октябрь
	Чумовицкий В.Е.

	12
	Выставка «Народные ремесла»
	октябрь
	Брезгина Т.И.

	13
	Интеллектуальная игра «Мурманску-100 лет»
	октябрь
	Брезгина Т.И.

	14
	Тематическая костюмированная вечеринка с элементами театрализации «Хеллоуин».
	октябрь
	Миронова В.В.

	15
	К Дню народного единства. Концертная программа «Славься, Русская земля»
	ноябрь
	Тилибаева О.Н.
Миронова В.В.
Морозова Н.Г.

	16
	Мастер-класс в рамках Дня вторичной переработки по применению крышек от пластиковых бутылок «Чудо-крышки»
	ноябрь
	Перепеч и.В.

	17
	К дню народного единства. IV традиционный фестиваль национальных культур «Венок дружбы»
	ноябрь
	Тилибаева О.Н.
Миронова В.В.
Морозова Н.Г.

	18
	К Дню матери. Спортивная программа «Мама, папа, я и СПОРТ»
	ноябрь
	Тилибаева О.Н. Тардыков Г.Н.

	19
	Музыкально-тематический вечер «Самая родная и любимая»
	ноябрь
	Лысенко А.Н.

	20
	Мастер-класс по изготовлению игрушек на елку из текстиля
	ноябрь
	Перепеч и.В.

	21
	К Дню матери. «Мама-солнышко мое». Праздник для мам с показом детского спектакля «Четыре сына»
	ноябрь
	Миронова В.В.
Морозова Н.Г.

	22
	Мастер-класс по созданию народной игрушки
	ноябрь
	Перепеч и.В.

	23
	Выставка детского рисунка «Наши мамы – лучшие самые»
	ноябрь
	Чулкова Т.Г.

	24
	Выставка «Мурманск на краю земли»
	ноябрь
	Брезгина Т.И.

	25
	Открытие ледового корта. Спортивный праздник.
	декабрь
	Тилибаева О.Н. Тардыков Г.Н.

	26
	К «Декаде SOS». Танцевально-игровой вечер.
	декабрь
	Тилибаева О.Н.
Миронова В.В.

	27
	К «Декаде SOS». Детский интерактивный мини-спектакль.
	декабрь
	Тилибаева О.Н.

	28
	Музыкальный вечер «Музыка-душа поэзии»
	декабрь
	Лысенко А.Н.

	29
	Мастер-класс по изготовлению белого медвежонка в технике сухого валяния
	ноябрь
	Перепеч и.В.

	30
	Первенство по боксу среди воспитанников кружка здоровье сберегающего направления «Крепыш»
	декабрь
	Чумовицкий В.Е.

	31
	Детский новогодний спектакль «Две бабы Яги»
	декабрь
	Миронова В.В.

	32
	Выставка работ мастериц Междуречья.
	декабрь
	Перепеч И.В.

	33
	Музыкальный вечер «Давай устроим праздник»
	декабрь
	Лысенко А.Н.

	34
	Открытие новогодней елки. Театрализованный праздник.
	декабрь
	Тилибаева О.Н.

	35
	Походы Деда Мороза.
	декабрь
	Тилибаева О.Н.

	36
	Игровая тематическая программа «Как справляли Рождество»
	декабрь
	Брезгина Т.И.

	37
	Огонек для пожилых людей «Новый год стучится в двери, каждый этот праздник ждет».
	декабрь
	Чулкова Т.Г.